
ZARZĄDZENIE NR 45/2018
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. 
"Prowadzenie zajęć sekcji piłki nożnej w różnych kategoriach wiekowych, udział w zawodach w ramach 

współzawodnictwa sportowego" w roku 2018

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450) oraz uchwały Nr XXXIII/282/2017 Rady Gminy Werbkowice 
z dnia 25 października 2017 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami na rok 2018” (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 4889) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego zarządzeniem Nr 30/2018 Wójta Gminy 
Werbkowice z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego pn. "Prowadzenie zajęć sekcji piłki nożnej w różnych kategoriach wiekowych, udział w zawodach 
w ramach współzawodnictwa sportowego" w roku 2018.

2. Do realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 wybiera się następującą ofertę:

1) nazwa oferenta: Międzyzakładowy Ludowy Klub Sportowy "Kryształ Werbkowice";

2) wysokość przyznanych środków publicznych: 108 000 zł (słownie: sto osiem tysięcy złotych).

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty, kultury i sportu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Werbkowice, na stronie internetowej Urzędu Gminy Werbkowice oraz tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Werbkowice.

  

 

Wójt

Lech Bojko

Id: DE6D90CB-B887-483B-AC2D-87EE4BFAAB1A. Podpisany Strona 1




